UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TCHC
V/v: đề nghị đăng tải số điện thoại

đường dây nóng ngành y tế Thái

Nguyên phục vụ công tác phòng, chống

dịch Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Thái Nguyên, ngày      tháng    năm 2021

Kính gửi:

       - Đài Phát thanh-Truyền hình Thái Nguyên

       - Cổng thông tin điện tử tỉnh Thái Nguyên

       - Báo Thái Nguyên

       Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid-19 hiện nay đang có diễn biến phức

tạp tại nhiều địa phương lân cận và giáp ranh với Thái Nguyên. Để kịp thời

tiếp nhận thông tin phản ánh và hướng dẫn xử lý các tình huống liên quan đến

công tác phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên. Sở Y tế lập danh

sách số điện thoại đường dây nóng của cơ quan Sở Y tế và các đơn vị trong

ngành y tế tỉnh Thái Nguyên để tiếp nhận thông tin, hướng dẫn xử lý khi có

tình huống dịch bệnh xảy ra. Sở Y tế gửi danh sách và kính đề nghị Đài Phát

thanh-Truyền hình Thái Nguyên, Cổng thông tin điện tử tỉnh Thái Nguyên và

Báo Thái Nguyên cho đăng tải để các cơ quan, đơn vị và nhân dân được biết

khi cần liên hệ. (có danh sách gửi kèm)

     Rất mong sự hợp tác của các Quý cơ quan!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh;(B/c)

- Ban GĐ Sở;

-Lưu VT, Vp(Dương 05b)

GIÁM ĐỐC

 Đặng Ngọc Huy

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-05-21T17:23:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Đỗ Cảnh Dương<duongdc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-05-21T17:36:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Đặng Ngọc Huy<huydn.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-05-21T17:43:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-05-21T17:43:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-05-21T17:43:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!